OB/一般の部　エントラント　各位

令和5年9月2日

第26回関東学生対抗軽自動車耐久レース
全日本学生自動車連盟関東支部

「OBオフィシャル申請について」　必ず読んで下さい！

表題の件につきまして、毎年お願いしておりますが、エントリーに際しましては、以下の条件を必ず満たして頂けますよう、各位のご協力をよろしくお願い申し上げます。

1 OB/一般の部にエントリーを頂いた、各チーム1台につき、1名以上、主催者から指定されたオフィシャル業務を務める事。(自動車部OB.OGに限る)
2 指定されたオフィシャル業務は、

10/22開催の学生の部競技会における業務を原則とするが、同日にオフィシャル要員を提供できない場合は、主催者と協議した上で、9/24及び10/8に行う実技講習会/練習会で務める事でも可とする場合が有る。
3 大会の参加申込書/誓約書のオフィシャル登録欄に必ず氏名を記入する事。（記載の無いチームには、申し込みの受理後、大会主催者より直接チーム代表者へ要員申請の依頼をさせて頂きます）
4 上記のオフィシャル要員は大会役員、及び競技会役員の方々とは別です。
＊本件に関する、確認、質問、相談、その他、につきましては、

【大会担当理事】

　吉木　達嗣　(携帯：090-8512-6987　e-Mail：pdtyoshiki.1993@gmail.com)

　まで、ご連絡頂けますようよろしくお願い申し上げます。
以上